pondit pelus ile, cui fit, sel flama. attendit 3^o & effatius exre-
gessione si ppa sine, & ex de iam de lua abibi.

Collige 2^o. Sile e' corruptibile, ut e' ignis & g'libet (oppus)
laerte, xia dicenda inferius. Collige 2^o. paballam ignis, fla-
ry e' infra ipsum elem, ut e' in veluriamis, et fidemiy montium ac
in ignibus subterraneis, & put in aeternum erit in igne inferni, q'nd
aut fit ma huius pabali. Deu' sit. Collige 3^o. Sileo solarium ignem
n' hureto uniuersum, q'ia i'ca illu' n' in aer e' in hmo frigidus, & in-
combustibilis. Collige 4^o. Sili' figam e' rotundam, & globosam, put ut est
ardens globus p'prium, aut terra ipsius globus, si uendess' ignis illi ad-
hereret.

Proposy 3^o qd dicend de luna. Dico 1^o luna hoc 4^o die
facta e' a deo et i' ppa ex modica illius l' maue lucis,
seu ignis se, & ex ma alia iam p'extente, maxie ex aerea & aqua, si
q' aliquem ex se suam sit luna, reliqm uo q' sele mutuat, ut per in
obscu' hunc in' pene oem amittit suam, sed n' oem: qd uo ex aere & aq'
p'aque i'bet sit ex humidissimis luna influentijs, & g'lectibus. Vtriusq'
s'iq' pet' pbat late P. Pictidus lib 2^o Almagesti 9, cap 24, & ap
albi, uem Steyrurus in rosa vrbina.

Dico 2^o. Luna nec p'pibus, siluis, aut arboribus, neq' abhoi-
t' habitati. opparum tenuerunt Pythagoras, & antiqui
alij, moq' ex P. Nicholas Cusanus lib 2^o de docta ignorantia
cap 23, et seperus in Astronomia optica: uim Actora 17 ait labor
p'ig' & fact' q' ex uno se g'us hoim in habitata sup uniuersam su-
liem terra etia q' nullum g'us hoim habitat in luna; neq' a'ud e'
aliqu' huius, maxie i' deus ad alium frum n' creauerit illum, luna
q' in ut alerent, & illuminarept uientia sup terram, ex g'it pet'
neq' p'p' neq' plantaz in luna dari, q' si hoc n' in ut ho' in br-
ulment p'ucta fit a deo. Dico 3^o. Sile luna e' ead' ac terra, se n'.

arithmeticis, si geometriae phoenicia, seu son moraliter, quibus Luna
e montibus appura et indigis q ad res; Demonstrat hoc P. Puccio-
lus lib 4 cap 8 q 2a. qd aut dicitur e hactenus de luna, diligend e
de alijs planetis

Propositiō. De restitend de stellis. P. Puccio 1. Hel-
las sicut igni ac lunam, et eod mod fuisse saltim se
ex ma aqua, et aerea q aliquid huius illius Ligenia seu ignis et
vero sicut ex se huius aliquid lunam ignem q in se cum, ac septimale, et
plurimum lunam, n in a se accipiunt ut luna, pnt hac oia a parte
luna, et superioris dicitur jam pnta; nam qd alij opinati sunt, ne Hellas ei
alteri ignis sicut, seu ei sicut sicut, e egregia Doctora fabula: sicut qd
dicend u e de figa stellarum, de illarum modis indigitate, de nuditate, seu in ha-
bitate, et de earum influentijs humidis, ac frigidis, id imgn tenendum q
ad hac de stellis, ac sa de luna.

P. Puccio 2. Propria est stella, illarum u e alij numquam
nihil eclipari pnt, deinde est ma eoy inr Math-
matico, et ma e, qd stella sit longe elatione, sa sicut q planetas alijs
p ex capis in latitudo, sicut qd, qd temp sursum ascendit usq ad illas
lux stellarum, ac pnde numquam eclipari pnt, deinde si aliquid ter-
ra sit mediet inr sicut ex uno hemispherio, et stellam alij ex
altero, si i stella sint distantissima a terra, plusq luna e, et i-
q qd stella se sola sit multoq maior, qm tota terra, et qm ipsa
luna, tunc e qd a puncto qd minimo luna e terra, et in adeo inr
sa dicitur nullatenus impediri directa lux sicut ab ipso usq ad stel-
lam. qnta aut sit distantia stellarum distantia, qnta cuiusq modis, qntum
oium numeros, liberos, sape in distinguend i sicut plus Mathematicas;
Hinc in diliget i P. Puccio, ad pnta ipsius ma sicut de coloribus
indigis a luce, et lumine, ita sicut reflexo, et refracto de q iam dicit
de Astr. diliget nit ei a nobis spectabile oculis corporis, sicut sic.

aut ignem, sicut loquuntur philosophi, non videtur ab oculis, nisi lucidum, et coloratum: hoc est in lucem et colorem, sub quo obstat videtur dicitur.

Item 5^o iam mundi die, sicut ex sacro textu, quod aqua descendit super, et aves, et quod piscibus assignata est aqua, ut lincipit, autibus hinc speciem suam terram extensum. Quod quod loquuntur philosophi, sicut quod dicitur sint lucidum alia, an plura? color, et probabilior tunc dicitur, non in singula alia lucidum sexus, nec tunc bina sicut lucidum quod sicut plura fuisse producta ex lucidum terra temperamentum, et non in illa, quae dicitur, et propria virtute seminali generantur, quod illa, quae ex commixtione seminum alium dicitur sicut, ut mulus, leopardus et cetera, nec et illa, quae generantur impletur ex putri materia: ratio est, quia in principio hoc voluit Deus quod in mundo haberent sufficientia propria alia lucidum generis, atque sicut erat educare leonem, et pardum, ut postea leopardus et cetera. Sicut quod equum et asinam, et postea esse potest mulus, et tandem sicut erat materia putredine, et sicut, ut postea ex putri materia gigni possint illa impleta alia: quod sicut dicitur.

Quod 2^o de dicendum de terrestribus aliis aliis ex sacro textu sumus, non in 5^o die, sed in 6^o producta fuisse alia alia terrestria, sicut iumenta, reptalia, et bestias terrae sicut suas: quia quia omnia haec (Charentius) retulerunt, illud unum difficultatis superest, quomodo ab aqua pisces, et a terra cetera alia producta fuerint? Quod, non aliter ac sicut dicitur de herbis et plantis, sicut Dubitabitur. Sicut aqua ad pisces et aves descendit superstantes manum, sicut quod terram ad generantur brutorum, deinde dicitur agentia 2^o, et reliqua alia ut sicut, succurrunt et educando accidentia dispositiva ad habitum sicut dicitur terra alium, sicut sicut sicut ad agere dicitur a materia 1^a, et sicut sicut dicitur sicut ex nihilo sicut dicitur sicut, sicut educantur ex materia 1^a.

Item ex sacro textu, quia sicut dicitur dicitur non 2^o Producantur aquae reptalia cum vivunt, et volantes cetera sicut ad hoc non est

necessa, qd' ag' in fructu rigore ex nihilo sui labijs flava pduxerit,
sed labijs e' qd' superavit manum, et pduxerit alijs alentibus dig-
tionis, ut iam in ag' dicitur pducere. Et in hi minus rigore; nam
et solum addit statim, Creavitq' Cete, grande, et oem animarum
vivente, et oem motabile esse, et Ly breavit sumi n' pot' in hi ri-
gore, qd' dicitur alium n' fuerint Creta, sed educte, illoru aut ma-
la a primo iam die Creta exysetat: qd' qd' dicitur qd' Deus creavit illa,
qua iam pduxerant aqua, huj' e' det, qd' aqua superavit manum, et
pduxerit alijs alentibus pduxerit, et tunc idus Deus pduxerit labijs
flava ex ipsoru nihilo, idus q' dicitur, Deum creasse illa, qua aqua p-
duxerant. Hinc qd' inferius die 6^a ait, Producat terra animam vi-
ventem, jumenta, et reptilia, et bestias, addit statim notantur hanc
6^a et 7^a die Deus bestias terra, et jumenta, et oi reptilia etc. qd' ista hec dicitur
e' confirmior textu sacro, at delectior divina scriptura, et phabior
plurim' p'ha, ut in libro 3^o Dubitatio 3^a, et superior d' 2^a q' 2^a arti-
2^o §. Hujus formatio.

Et tandem mundi die, q' Deus in creae mundi, ab
impfectione ad pfectionem, seu a medij ad finem ppro-
cedere, hinc ppter p'fectura illa eod' die sexto iam Creta, q' condidit ho-
minem creavit ut finem ppter qm tanta creaverat. Quare ingren-
dum e'. A q' nam fuerit, et q' mo' hanc h' d' hanc. Sed n' p'ha
iam hanc hanc hanc ex ao nihilo et p' rigorem creacione et a fo-
lo Deo, ut iam p'ordinum tract' deacia. Sed et hanc hanc, hanc q'
ad figuram externam, tum q' ad interiorum partium varietatem, et
symetriad admirabilem, a hanc Deo imi hanc hanc, hanc no' medi-
ate a Deo, et imi ab angelis, ut tenuerunt aliq' q' Philone h' d'
de opificis mundi, ita castima hanc d' d', hanc hanc hanc
hanc hanc hanc q' q' arti 2^o. Hanc ex sacra pag' gene' hanc
2^o no' 26^o ait Deus qd' e' hanc, et ait hanc hanc hanc ad imaginem et hanc